MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DIRETOR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista/RR, CEP: 69.304-000

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

CONVOCAÇÃO Nº 001/2023 - CD/UFRR

Boa Vista-RR, 08 de fevereiro de 2023.

Aos: Membros do Conselho Diretor - CD,

Assunto: Convocação para reunião ordinária

Ao cumprimentá-los e, de ordem do Presidente do Conselho Diretor (CD) da Universidade
Federal de Roraima, convocamos Vossas Senhorias para participarem da  reunião ordinária do
Conselho,  que ocorrerá no  dia  17 de fevereiro de 2023 (sexta-feira),  às  08h30min,  no  Salão
Nobre da Reitoria, a fim de deliberar sobre o seguinte item de pauta:

- Posse dos novos conselheiros

1º item. Apreciação do Processo nº 23129.002548/2023-48 – COAUDIN,  que trata do Plano de
Auditoria  Interna  (PAINT)  da  UFRR para  o  exercício  de  2023  (Relatoria:  Conselheira  Vânia
Graciele Lezan Kowalczuk).

- Informes

Atenciosamente,

Dr. Valtenir Soares de Abreu
Secretário dos Conselhos Superiores/UFRR

SIAPE: 1952576

Link dos arquivos em nuvem da presente pauta, disponível até 18/02/2023:
https://arquivos.ufrr.br/index.php/s/UmldyE9LNKNi8BQ
Senha: ufrr

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br
https://arquivos.ufrr.br/index.php/s/UmldyE9LNKNi8BQ

	CONSELHO DIRETOR

		2023-02-08T17:50:58-0300